
PNEFT TtlNT DE

DE: Prefeinra Municipal de CRÂTEUS
PARÂ: ESCRITA
SOLICITANTE: GABINETE DO PREFEITO

TÍTT,ILo DA
MÀTÉRIA: AVISO DE LICITAÇÃO

12.03.202t
JORNAIS: DOE/JORNALOPOVO

MUNr(lptc
VERDE

FATURAR PELA
SECRETARIA:

PREFEITI]RA MUNICIPAL DE CRATEUS
AVISO DE LICITAÇÀO

PREGÂO PRESENCIAL N'OO1/202I FG

Gomes Oliveira , Pregoeiro

Frr.ndo I. ii ,or Voca

GABINETE DO PREFEITO

Autorizamos a publicação da matéria acima listada no dia e jomais especificados.

Craterís - Cear.i I I de Março de 2021 .

VEICULAR DIA:

O Pregoeiro Oficial do Município de Crateús, comunica aos interessados que no dia 25 de
Março de 2021, às 09:00h, estaná abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial No
00tl2o2t FG, cujo objeto é a CoNTRATAÇÃO nB SrmrÇOS DE HOSPEDAGEM
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIÁS DO
MUNICÍPIO DE CRÂTEÚS - CE. O edital completo estará a disposição dos interessados
nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00h às l2:00h, no setor de licitações e

no sire: . CRATEÚS-CE. I I de Março de 2021. Fábio



Prefeitura Municipal de Crateús
Rua Galeria Gentil Cardoso, 20 - Centro - CEP: 63700-000 - Crateús\CE

CNPJ: 07.982.036/0001-67 - Tel: (88)3692-33'15 - Site: \ ^r'vlv.crateus.ce.gov.br

NUMERO

MODALIDADE

LOCAL DA LICITAÇAO
SALA DE SESSOES DA CPL CRATEUS/CE

AV EDILBERTO FROTA, 1821 - PLANALTO - CEP: 63700000 - CRATEUS/CÉ

OBJETO DA LICITAçÃO
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM PARA ATET.IDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICíPIO DE CRATEÚS _ CE,

Data da publicação do(a) aviso de licitação:12/Oi.t2O21

ATESTADO DE PUBLICAÇAO - AVISO DE LICITAÇAO

CeÉiÍico para devidos Ílns e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) l'regâo -
PP0011202'l FG/202'l está publicado(a) no seguinte endeÍeÇo eletrônico ahaixô:

www-crateus.ce.gov-br/licitacaolista ?id=128

ABIO GOMES OLIVEIRê
regoeiro/Presidenie da co o

Prefeitlra Íítrnicipal de Crpls'ig
Rua Galeriâ Genlil Cardoso. 20 - Centro - CEP: 63700-000 - CÍateús\CE

CNPJ: 07 982 03e/0001 67 - Têl: (88)3692 33í5 Sitê: w"u.v cÍateus cê go'/ br

tllí.
ll.::l

I

PP001t2021 FGt2021 SITUAÇAO

Pregâo DATA DÂ ABER IURA

Aberta

26t03t2021

TIPO Menor Preço HORA DA ABERTURA

Link direto
'rv,/w cÍâteus ce qov.brlicitacaolista-php?id=í28

:!

t
b,l

AVrSO DE LrCrrAçÃO

Cratetis/Cc. 12 de l,4arço de 2021.

09:00

Página(s) 'l rlê 1



Â

Estrdo do Ct2ri -Câmür \íuridpâl dê Icrpri - Avlso d. Lftiaâçio. A I'ÍÊsidente dÂ Coftissão Perma.Dent€ de Licitâç-ào da CâtEâia Muaicipâl
tomã piúlico quÊ se encontra à displxição dos intErêssâdo6 o Edital dÂ Tomada dc Preros n" 005/2021 refer€nrc à contÍatação de empresa e

pára pr€star serviços dE consultoria oa areâ de contÍole intemojunto r Câ.mara Munrcipal rle tcapui, lom datâ d€ abertuR ÍnacsdÂ pâra o üa
à6 08hsl0 h. Ouúas informâçõcs c âqúsiçào do Editzl os intücssados dcscrào diÍigir-sc À Câmara }{uricipdl dc l.llui, srto a tuIa JoEa Câldino,

!

f,strdo do CcItÉ - P}€f€tmrr MrrllEíprl d€ Brtbrlh! - Aylso dc LÍcltâçio. O Muni
quc se €ncontra à dispoaiçÂo dos int€ressâdos, o editâl dc Tomada de Preços n' 2021

eÍnpre§a pâra FÊ§râçào de §€rciços técnicos e§peciâlizâd6 erl â§sessoria E consEltoria
SecrEr.ria, do Mutricipio dc B&balhrcE, corlr dâta de abcÍturs marcadâ p3r. o dia 30 de maro dc 202t. as 08:00h. oâ S.ic dâ PreÍeibrra Municipâl de

BâÍbalha. siao na Avenida Olimpio Sampaio MÍÂnü. n'?15,l-o(camenlo Jardim dos Ipfu - Baino Alto dâ Alegria, Barbalha - CE. JG!é Ednrldo dr tiilvâ
-- PresidÊítê dâ CPL.

Eúrdo do Ccrrá - PrcÍGiturc Municiprl de crurieim - Àüso de Adirmenlo -Tomcdr d€ Pr.ços N" 202t.0216.1, A PÍefeinüâ de Granjeüo. comunica
àos inrercssâdos o Ádramemo ü Licitâçào na modâlidâde Tomad! de Preços N' 2021.02.26.1, do tipo MetroÍ PÍEço. pârá a conuârâçào de serviços
especializÀdo6 a sercm pÍeíados nos serviços meÊânicÀs na mrnutençào pÍe1'mh\? s coÍetivâ itrcluitrdo a reposiçào de peças,junto âos veículos e máquinas
p€sâdas pcí€nc€ntes as divffi3s SecÍet iÂs do Mlmicipio de Granj€ro/CE. Desta loúr4 â Licrtaçào que anrenomrenlê esurva pre\ista p 'À 16/03/2021,

às 09:00 horâs, ficâ âdiâdâ para o dia :4 de março de 202 I , à§ 09 t00 horâs. As demais cláEr.rlas ediEl ícias p€rmanecem inal teradâs. Grujeiro/CE. I I de
m.rÍço de 2021. Lüis Edson Oüveiri Sousr - Prclideltê dr Comissio de Licitação dê GrrnieiÍo/CE.

f,stdo do C€rÉ - Prêreiorrr Municiprl de Crrrieiro - Aüso d€ Adi.merto - Tom«tr d€ Ptrços N'2021.02-25.1. A PícfêihrrÀ dc Grrnjêiro, comunica

aos int€Íêssâdos o Adiameíto dá Liciúçào oa Bodslidedê TomâdÂ d. PrEço6 N" 2021.02.25-1, do üpo MenoÍ PÍoço, pári ! aqúsição de pf,eus, câmaras de

ar e pÍoterores, abÍângendo os senigos de trocâ, alhhahento e bâ]arccâmento, desrinâdos ao ateúdrmento dns nec€ssidades dÀ íIota de veiculos e ú,iquinÀ§
pesâdas psícrccúc to Mü.icipio d€ Glanje o/CE. Desta fürE4 a licilação quc ítrt€Íiomente eslâva preü51Â pflra l5l01202t, as 09:00 horas, {ica adiada

pera o dra 2: de março de 2021, às 09:00 horas. As dcíâis clálsulas edrtâliciÀ! permao€cem inâl(êradÂ5- GrDj€ira/CF- I I de m.rço de 2011. Lú§ Edton
Olivêirr Sousr - Prtsidetrte dr Comi$ão ile Licit.çio dê Greriêiro/CE.

E.rtado do Caará -Clma|I Muricipal d.ltrr€mr-AvLo de LlcttaçIo. A Cimárà Municipôl de llârcmá{E. comuÍicâáos intcrÊ§sâdos que no póximo
dia 29 de msÍço de 2021, às 09hü)min. estaná âbÍiDdo licr[âçào na modÂlidade TomÀlÀ dÊ Preços N"- 001i2021, cujo objêto é a Êoítretâçào pâra prestaçào

dc scrviços dâ g§IaçÀo dc imagcns digitalizadas para . digrtal com disponibilidad. dc lciturs (oCR), c conrolc com catalo86çào dc
documo[os jurro -a Câ:rrrr,r Mú[ieiEir] de IrrÀi,rifiá. O tará à disDosiçào Ios diâs fucis após csÍa públicaçào no àonírio ilc 08h00nriu Às

I I h3omin no endcreço da Cimara Municipal de ltarÉmd à Av Joào BÀtistâ R r(}r, SN - Ccntru - CFP n' 62.590-000 - ItÀrema - Ce. l2 dÊ m.Í§o de 2021.

_Francka! 
Joaé dê Crstro Gomêr Di{s - Ítr6ldert. dr CPL.

.sardo do Cê.É - Prefcinrrt Monicip.l de Morritrhos, O Prcgo€iÍo do Municipio d€ MoÍÍinhod, toÍna públi€o pâa coíh.timcnlo dos intEres§âdos. qu€

/) encontrÀ-s€ abeÍto para cadaiu-amento rte propostâs de pÍeços e Ã,comerlÍârào para a licitaÇào nâ modâlidáde Pregão Ele§6trico N" I101.01i2021. que sêrá

- reatizado rc diâ 26 demârço de 2021, às 0ghmmia ftoÍ;no de Brarilia) no Porul: wrrq,-bllcôrDpra§.org.br co foÍme especificado[o edilâl, com o sêguintc

objcroi Rôgi$ro de PreçÀs pare firEüas e evenqrars aquisiçôes de gêncros âlimcntícios destinÂdos a cxecuçào do Progrdma Nacional de Alimentação Escolâr
para tuncrónamento das Eslolas do Município.lo Morrinh(x, o quâl encofltÍa-s€ na intEgra ío Comissào de LiciiâçÀo, no endereço eletÍôni'jo âcima. bem

como no sit!: mu cipios.tce ce.gov-br4icitacoes/. Motriuho§ - Cq ll de mrlço de 202l. Jorgê L[iz dr Rochr - Prêgoêiro.

CetrEo.Icapuj - Ceaií. no horário de 08h500mtu À 131§0omh IcaDú - C€rrg t I de m.rso d.2021. Güvâhde d. Frel.rs Brigâ Quelroz -
dr Comissío Psrmrn€rte de Licilsção.

Estrdo do Cc.ri - Prcf€ltur. }lrÀidprt d€ Milài - Aüso de Licitaçio - Tohrdr dr Pr!ços r' 1003.01-2r - TP. O Mu cipio de Milhà rav€r dâ
Comissâo PermanEntE d€ LiciLaçâo - CPL. toma público que s€ encontÍã à disposiçào dos anÍeressâdos. o Editâl de Licitã9ào na modalidâde Tomada de

heços n' I003.01-21 - TP, do ripo Mercr Preçq sisando a plestãçào de seíviços de assessoÉa € coúsüroria cotrlábil judto a PÍcÍêitrra MuniciPd dc Milhà/
CE Â Íeúzar-se dia 12 dê abril de 2021 às 09 00b Ínâror€s inforÍnações nâ sâlâ da ComÉsào d€ LicirâÉo, situâda m Rua Pedro José de Oliveira n" 406,
Centro - Milhã - Cêárâ d.s 08:00 à l7:00 horar pelo reletbne (t5) 99684.&19 e ho siÍc: wll§r.tcm ce.gov.br. Milhi -CE, l0 dê rnrrço dE 202t. Gtbrich
Oliv€iÍr Brrz - Presideíte.

E§TAI'O ü) CEÁRÁ - PREFEITI'RÁ MI'NICIPAL I'E TÀT{EORIL _ ATASO DE LICTTÁÇÃO _ TOMÁDÁ Df, PREÇO N" íOI/2O2UTP - ,{
PÍEsidenlc da C{,missão dÊ Lisilâçâo do Município dE Temboíil. comun;ca âos intcrcisados quE no próximo úa 3l de Mr"ço de 2021, is (Dh. csrará abrindo
Lichâçào na Modaldade Tomadâ de Píeço N" 001,r021lTP cujo Objetô é CoDErtrçio dc cmprcsr p.r. pr..hÉo ilÊ 3cndços tecricoi .sp€cirlir-sdos
dc coisúltorii e r$€ssotir .dmirirtrÀtivs jurto e S.cretari. dr ÀdDiDistrrção . Firlnçâi do llfuricípio de Tamborif-CE. O Edital coüpleto Êstãrá a

disposiçào dos in@re6sados nos diâ úteis.poi esta publicâçào no honirio de o8h à.s l2h, no endêÍeço dâ Rua GeÍÍniniâno Rülrigucs dE Feriüs. S,T,i'. Rsirro
São Psdm, Tâmhoril-CE e no SitE: wwlp.tce.ce.sov.br/tce-muíirioios/. Trmboíl{E, I2 d€ llrÍço de 2021,

Esrdo do Cerr{ - Pr.Íctturr Montcipsl de Teiuçuoe - Av{so d€ Ânuhçio - PÍeglo Pres€nclrl n" 2m1Ú2.23.01- ?P- F*íAS - SRP. O PíEgoei.o dâ

Comissão Centrat de Licitâçào c Prcgões tomn pú!üco pan coúEcime o dos inleÍessados que o Prcgào PÍe.seffial r" 202I.02.23-01- PP- FVÁS - SRP,

cujo objeto é o RegisEo dê PÍeço9 consig[ado eÍn ÁlÀ pelo pr zo de 12 (doze) nes€s. para fuIurâ e evenÍual aqüsiÇào de umâs ireÍirias. moí3lhrs,
coroas, velas e serviços dE cmbalsamenm e raíslado de corpos do tML (FoítÂl€zÀ.fT€juçuma ou Cánindé,T ejuçuoca). em prol de aander as necessidades das

pessoas câretrres desh mu cipatidade. de rBponsâbiüdadE da SecÍetâÍia do Tràhâlho e DereNolvimento Social rlo Município de TejNçtrütucE, foi anulado
por determioaçào dâs Autoridades Superiores nos lermos do ârL 49 dâ l,ei n' 8.666/93 O Prcgo€iro.

.â
FSC

XETO

fE Gl2G!

Estrdo do Ceüi - MuDicr'pio d. Sio coDçdo do All!.rútc- Aviso dc LiritrÉo - Prcgâo EletrôDico N'. 0l/202lSTDS. O Pre8oeim do Mu cipro de
!o dos i Pregào Ele§ônico N'. 0|/2021-STDS, c'rjo obj'ro: âqúsiçào
9. Inici postas ds pÍcços: 15 01,.:.0:l às 14h00min. Data dc abcrtura
desta li êm considemção o horário oÍicial de Brasiliã. O erlitâl e seus

anexos encoí ram-se dispon iveis nosíüo elerÍônico: *'§.vr.bbmncLcom.br Sio Gon§llo do Am.rrrte/CE, ll de mrrço de 1011, Necmiss Ílc Mot. Srles
- Prêgollro do Àíonl.hlo de Sáo Gorç.lo do AmarãEts/CE.

ESTATn DO CEÁRÁ - PREFEITUR{ MIiMCIPAL DE CRÂTEÚS - À\tSO Df LrCIT^çÀO - PREGÃO PRESENCIAL N' 00r,202r rG - O
Pregociro Olicial do Município dc Crarcús. comunica aos intEÍsssâdos que no dia 26 de Àírrço de 2ú21, à§ 0!rlL €'sráá abrindo Licitaçào na ModâlidâdE
Pregào Prêsenc iâl N" 00 I /202I FG, cu.io Objero é a ContÍrhçio d€ §rÍviçoÉ de hosp€drgem pârr rtmd€r i5 nlceásidÂde! drs diverÉax secret ris§ do
Muulcíplo de CIlteú§{E, O Editâi complalo eslâÍi a disposiçào dos iúcr€ssâdos nos dia.§ úteis apos ôsla publicnçào no borârio de 08h is I 2h- no Sctor dc
Licilâções e Do Sile: l{1ry.tcrp.ce.gô\'.br,tce{uricioiov. Crllcús{E,11 de Mrrço de 2021. Fíbio Gonre. Olivêirr - Prêgo€i}o.

Estrdo do Ce.ri - Prêfeiirrr Municipd deBdr Crüz - Aviso de Aber]Eln de Proposar - Tomádr d€ PÍeços h_'0{2n I -TP-Dn'. A PreÍàiru.a Muricipàl
de B€la CrurCE. comunica que a sessão púlie dê abertlra dos envelopes contendo âs propostrs dâs cmpresâs húiliqdÂs do PÍoccsso dc Licitagào acima
cirâdo. será no dia t5/03/2021 às oghmmin na sâla de IicirrÇões Da sede da PrefeihrrÂ Municipnl. á9os o reculso ler sidojulgado iÍígrocedente e s€ndo
ma ida a decisão da L?L FcmrEdo FrrDçs Silv€ira - PrErideDte.

DIÁRro oFICIAL Do EsrADo I sÉRE 3 | ANo xln N'059 | FoRTALEZA, 12 DE MARÇo DE 201



I EE
: Põ
õâE

;8t,EL
Arã
EEÊ9iÉro"
isrã?E
; :§â6E

:ii;E§rs
E§!;§ii;
;:.ÉÉ:E EÊ
-áE E: E§ ' -E

gt!EE ! E:
!.9ü.8õ§€

;EEãÊÉgi
'et i ài3i8

;§iã9§sã

ãi§ti!ã;
g8
9ã

à

'a
Â

EÁÉ

6B Í
: É:.

?:l
:ãil
rEã
ãga
Eâd
i:g
Ei à

:-ã

"9i
Ex:

EE€ i
Ê peF
ÉI4:8:r=
ESsg

!
E

à
ã

4

E

9§Í§
3F E*
stei
E9 4E
5õE!r! !
ÉHÊ:ii ã
, qX!d;E

<:9: dõü
E!22; SI Ê
dE! i-E! à

:i^:í !:ã
E3ã?É:T
EE IEÉS8

!:e'gRi*â!"1:

§ Fi:s §
E§fãii

É ÊE

; :E-E çrÜ; ÊE;I I;i: ü=+! :§;

E 3§j
; Ê BÍE ÊUgE ÊÊá; €9EE 3E§

€ E!§§ EáI

l-C) Ê :EiÊ!:

E gi:EÊi
P : E!ã:iâ Ê:ãiE E? 'u=::ip :::E :f ,i

Í íE§3 Íit
.l !-. ;q g:ã!
E EE!3E . " "!!;:i :+Ê!É[E
-a 

g.ÊÉd!i
; E;3 B: ÉÊE íiê.ítii

,
3

9
5

e

q

I
ã

€

!;

H
.t
:E
ir

s

I

E

ts

d
E

I
+

8.

5

,á
3dÉ
>l!;
E-!í
l r<i.UJL
t(,,E

p
2o

o
o d-9= s'Ê

o

o
Ç

o

s

=o

E

!

;
h

3âseà b
FB{
L:*.!
EàiÊ

rízz

4 z
r

I

€

{

E

3
E

ã

ã
I

ê

!€

.e

E

I

c

€ !
3
&

I

2

5
E

t

llj

I
E

!

Ê

E

ÉI g

§

i
5
8-

Ei

!

?

E

5

:§

E

0

E

I

RE

E

ú

I

0

E

í

s

â

I

I

g
3
e

9:?ã:
5PFâ i

B
E
t

I
;

I

a

!

€

,

-E;

!
É

!

tq e
Ê

í
ú
2

E
§

E

ê
õ

s-
íã


